
 Lubelski Związek Strzelectwa 
Sportowego 

Al. Racławickie 7, 20-059  Lublin 
Regon 430411753   NIP 712-25-22-973 

www.lzss.lublin.pl 
e-mail   biuro@lzss.lublin.pl 

 
        

 UCHWAŁA NR 01/2025 
ZARZĄDU LUBELSKIEGO ZWIĄZKU STRZELECTWA SPORTOWEGO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie ukonstytuowania się Zarządu Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego 

Na podstawie § 24 ust 3 Statutu Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego, w związku z 

przeprowadzonymi wyborami władz Związku w dniu 30 czerwca 2025, Zarząd Lubelskiego 

Związku Strzelectwa Sportowego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Lubelskiego Związku Strzelectwa Sportowego ukonstytuował się w następującym składzie: 

 

- Prezes Zarządu: Grzegorz Michalczuk 

- Wiceprezes: Marek Ilczuk 

- Wiceprezes: Dawid Pawlak 

- Sekretarz: Tomasz Wernicki 

- Skarbnik: Sylwia Konc 

- Członek Zarządu: Andrzej Abramowicz 

- Członek Zarządu: Jan Staniszewski 

- Członek Zarządu: Adam Hnatów 

- Członek Zarządu: Wojciech Mielniczenko 

§ 2 

Ukonstytuowany Zarząd rozpoczyna kadencję trwającą w latach 2025–2029. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   Protokolant:                                                                                                Przewodniczący zebrania: 

Tomasz Wernicki 

 

 
 


